
1 
 

Dodatek č. 1  

 
kupní smlouvy uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v účinném znění  

 
 

 
Smluvní strany  

 
 

 
Kupující:  Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
se sídlem:   Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové  
IČ:    48145122 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložka 829 
zastoupený:   MUDr. Liborem Senetou, ředitelem  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Hradec Králové 
č.ú.:   37237511/0100  
 

 
dále jako „kupující“  

 
a  
 
Prodávající:  Autocentrum BARTH a.s. 
se sídlem:   Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina  
IČ:    25278924 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu B vložce 1707 

zastoupený:   Michalem Burkoněm, předsedou představenstva  
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č.ú.:   4338092/0800 
 
dále jen „prodávající“  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené dne 17.7.2023 

(dále jen „Dodatek“).  

K uzavření dodatku dochází z toho důvodu, že k přípravě kupní smlouvy k uzavření s vybraným 
dodavatelem byla administrativním pochybením použita verze smlouvy z předchozího zadávacího řízení. 
Zadávací podmínky veřejné zakázky včetně příloh tuto chybu neobsahovaly a nabídka vybraného 
dodavatele (prodávajícího dle této smlouvy) v zadávacím řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena 
tato smlouva, těmto zadávacím podmínkám odpovídala. Nedochází tak k podstatné změně závazku ve 

smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, ale pouze 
k nápravě administrativního pochybení tak, aby uzavřená smlouva zcela odpovídala zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, a tedy i nabídce prodávajícího. 

Tímto Dodatkem se mění znění článku Smlouvy č. II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ, odst. 1, který nově zní 
následovně:  

 

1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“).  

Smlouva je uzavírána na základně výsledku veřejné zakázky s názvem „DODÁVKA OSOBNÍHO 
VOZIDLA PRO ZZS KHK – II." zveřejněné na profilu zadavatele pod systémovým číslem 
P23V00000724 (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané jako veřejná zakázka ve zjednodušeném 
podlimitním řízení - na dodávky, v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů a dle Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje. 

Zároveň se mění znění článku V. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ, odst. 2, který nově zní: 



2 

2. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání 1 ks osobního vozidla bude provedeno v ter-
mínu: do 12 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 

Mění se také znění čl. XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 11, který nově zní: 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha výzvy: „Dodávka osobního vozidla pro ZZS 

KHK – II.“ 

č. 3) Technická specifikace předmětu plnění. 

Znění ostatních článků se nemění. 

V Hradci Králové dne 

Za kupujícího        Za prodávajícího 

……………………………………                      

MUDr. Libor Seneta       Michal Burkoň, MBA 
ředitel         předseda představenstva 


		2023-07-19T09:56:51+0200
	Michal Burkoň, MBA


		2023-07-19T10:30:03+0200
	MUDr. Libor Seneta




